nobis et alterum ad usum diet. Mri Roberti Freebairn ejusque

praedict.
Conceden. similiter per praesentes dicto Mro Roberto
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Freebairn ejusque heredibus assignatis et substitute solita*

mercedes proficua et casualitates ad dictum OfBcium pertinen.

Et content, in prioribus Donationis Literis per quosvis nostro-

rum praedecessorum regiorum nostris vel illorum Typographo
vel Typographis quovis tempore praeterito concess. sicuti per

praesentes ab omnibus publicis vectigalibus vigiliis annuitatibus

aliisque oneribus quibuscunque liberati sunt et hoc pro dicto

spatio quadraginta unius annorum Fruend. Utend. et Gaudend.

per dictum M Robertum Freebairn ejusque prsedict. tarn

plenarie ac libere in omnibus respectibus et ad omnes intentus

et proposita quam nostri vel illorum priores diet. Typographi
virtute suorum officiorum et locorum quovis tempore praeterito

ad dictum omcium proprie pertinere dignoscentur Praecipiend.

per praesentes Barones Scaccarij nostri aliosve reddituum no-

strorum in Scotia Receptores praesentes vel futures prompte

respondere solvere et tradere dicto Mro Roberto Freebairn

ejusque pnudict. mercedes solitas et consuetas in Computis

Scaccarij annuatim Typographo nostro debitas durante termino

annorum supraspecificat. Et ejus vel illorum desuper Syngra-

phae ut eadem in computis Scaccarij nostri pro acceptis ha-

beantur sufficientes erint. In cujus rei Testimonium Sigillum

nostrum per Unionis Tractatum custodiend. et in Scotia vice et

loco magni Sigilli ejusdem utendum Ordinatum appendi Man-

davimus. Apud Aulam nostram de Windsor Castle undecimo

die mensis Augusti anno Domini millesimo Septingentesimo

undecimo annoque regni nostri decimo.

Per Signaturam manu S. D. N. Reginae suprascript.
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No. XXXI.

Commissio Joannis Basket et Agnetce Campbell, de Officio

Conjunctorum Architypographorum in Scotia, 6(0 Julif

1716. [Registrum Magni Sigilli, (Paper Register)

V. xvi. No. 155.]

GEORGIUS Dei Gratia Magnae Britanniae Franciaeet Hibernias

Rex fideique defensor Omnibus probis hominibus ad quos prae-

sentes Literas nostrae pervenerint Salutem. Quandoquidem nos

intelligentes Quod Carolus Rex ejus nominis secundus beata?

memoriae perLiteras suas patentes sub magno Scotiae Sigillo de

data duodecimo die mensis Maij Anno Domini milJesimo sex-

centesimo septuagesimo primo statuit et constituit Andream An-
derson haeredes suos assignatos vel substitutes solos atque unices

Typographos nostros pro antiquo nostro Scotiae Regno durante

spatio quadraginta unius annorum post dictae donationis datam

quod nunc elapsum est Similiter nos per Literas nostras patentes

de data octavo die mensis Decembris Anno Domini millesimo

septingentesimo decimo quarto Nominavimus Constituimus et

ordinavimus Magistrum Robertum Freebairn bibliopolam et

Typographum Edinburgi haeredes suos assignatos et substitutes

solos atque unicos nostros Architypographos in ea parte regni

nostri Magnae Britanniae Scotia vocata durante spatio quadra-

ginta et unius annorum ab et post datam dicti Diplomatis quod
nunc irritum evasit per prodigiosam suam accessionem ad nu-

peram perduellionem et se Typographum existentem asmulo

nostrorum regnorum Perthi atque ex eo tempore fugitivum

Nosque certiores facti de facultatibus et qualificationibus Joannis

Basket Londinensis Typographi et Agnetae Campbell viduas

praedictae Andreae Anderson ad promovendum dictum opus Ty-

pographiae conjunctim Et nos ex proprio motu volentes (lauda-

bili exemplo regiorum nostrorum praedecessorum) profectui artis

adeo utilis in ea parte dominiorum nostrorum favere benigne
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percupimus ut tesseram regii nostri favoris in diet. Joannem

Basket et Agnetam Campbell conjunctim novam donationem

dicti officij
conferre IGITUR Nos supramentionat. Diploma in

favorem dkti Magistri Roberti Freebairn una cum omnibus aliis

donationibus et literis patentibus seu diplomatibus (si quse shit)

ad dictum Typographies officium per nos aut regios nostros an-

tecessores sibi confect. revocamus annullamus irrita cassa et

vacua pronunciamus Et nominavimus constituimus et ordina-

vimus sicuti nos praesentium tenore nominamus constituimus et

ordinamus dictos Joannem Basket et Agnetam Campbell con-

junctim haeredes suos assignatos et substitutes nostros solos

atque unicos Architypographos in ea parte Magnae Britannia;

Scotia vocata idque ad spatium quadraginta et unius annorum

ab et post datam praesentium cum plenaria potestate ipsis dictis

Joanni Basket et Agnetae Campbell conjunctim eorumque hae-

redibus assignatis seu substitutis pru-dictis exercendi fruendi et

utendi dicto munere et officio durante spatio praedicto cum om-

nibus perquisitis emolumentis immunitatibus exemptionibus et

privilegiis quibuscunque eidem spectan. in quantum consistunt

cum Articulis Unionis et legibus Magnae Britanniae nunc in

existentia et speciatim solum et unicum privilegium impfimendi
in Scotia Biblia Sacra Nova Testamenta Psalmorum Libros et

Libros praecum communium Confessiones fidei Majores et Mi-

nores Catechismos in lingua Anglicana Nee non solam potesta-

tera imprimendi et reimprimendi Acta Parliamentorum Edicta

Proclamationes omnesque alias Chartas in usum nostrorum pub-
licorum in Scotia officiorum imprimendas et generatim quod-

cunque ibidem publicandum erit ex authoritate Regiminis im-

primendi et reimprimendi PROHIBEN. tenore praesentium omnes

alias personas quascunque tarn nativos quam extraneos impri-

mere vel re-imprimere seu imprimi vel re-imprimi in Scotia

facere importare seu importari causare in Scotiam a quibusvis

locis transmarinis ullos dictorum Librorum et Cartarum publi-

carum supramentionat. absque licentia et authoritate a dictis

Joanne Basket et Agneta Campbell eorum haeredibus assignatis

et substitutis sub pcena confiscationis omnium talium Librorum

et Chartarum publicarum ita impress, seu importat. unura ejus-

modi dimidium nobis et alterum dimidium in usum diet. Joannis
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Basket et Agnetae Campbell ipsorumque praedict. nee non una

cum (pro spatio et termino praedict.) tali annua pensione qualis

perprius statuta fuerit vel nos in posterum statuemus tanquam
feodum et sallarium ad diet, oflicium pertinen. In cujus rei

testimonium praesentibus Sigillum nostrum per Unionis Tracta-

tum custodiend. et in Scotia vice et loco Magni Sigilli ejusdem
utend. ordinatum appendi mandavimus. Apud Aulam nostram

de St James's sexto die mensis Julij Anno Domini millesimo

septingentesimo decimo sexto Regnique nostri secundo.

Per signaturam manu S. D. N. Regis suprascript.

No. XXXII.

Commissio Alexandra Kincade de Officio Architypographi

S. D. N. Regis in Scotia, %\st June 174-9. [Regist.

Magni Sig. (Paper Regr.) V. xix. No. 10.]

GEORGIUS Dei gratia Magnae Britanniae Franciae et Hiber-

niz Rex fidei Defensor Omnibus probis hominibus ad quos

praesentes Literae nostrac pervenerint Salutem Quandoquidem
nos intelligentes Quod noster regius pater Georgius Rex ejus

nominis primus beatas memoriae per Literas suas patentes sub

sigillo per Unionis Tractatum custodiend. et in Scotia vice et

loco magni sigilli ejusdem utend. ordinal, de data sexto die

Julij millesimo septingentesimo decimo sexto statuit et consti-

tuit Joannem Basket Londini Typographum et Agnetam Camp-
bell viduam Andreae Andersqn- conjunction haeredes eorum

substitutes vel assignatos solos ejus atque unicos Architypo-

graphos in ea parte sui regni Magnae Britanniae Scotia vocata